INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo gestões junto ao
setor competente no sentido de realizar
estudos para instalação de tubulação em
toda a extensão da Rua Caminho do
C a ç a d o r ,  e m  J u q u e h y ,  b e m  c o m o
canalização do córrego que passa na
região,”

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, gestões junto ao setor competente no sentido de realizar estudos para instalação de tubulação,
em toda a extensão da Rua Caminho do Caçador, em Juquehy, bem como canalização do córrego que
passa na região.

          JUSTIFICATIVA: As condições atuais da referida via pública têm preocupado e prejudicado os
moradores. A vala que corta toda a rua está aberta e, em determinada parte, existe tubulação inferior à
necessária para escoamento correto das águas pluviais. É importante a colocação da tubulação em toda
a extensão da vala, limpeza da própria vala, remoção de lixo e entulhos, roçada de mato e a canalização
do córrego. Atualmente, a cada chuva, a água extravasa e tem descido por um morro tornando o local
instável.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

21 de junho de 2024.

Jose Reis de Jesus Silva

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

"Reis"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 370030003700340038003A005000

Assinado eletronicamente por Reis em 21/06/2024 09:40

Checksum: 5D3F473A6A2140EA61ED5E7A45CBA0891C96567C9B94C89CE30339C6F72DFAC9

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.